PORTARIA Nº 17.253, DE 22/02/2021.

REVOGA PORTARIA N.º 14.248, DE 14/02/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 14.248, de 14/02/2017, que permuta a

Servidora do município de Aracruz/ES, SILVANA MIRANDA, Matrícula 9536, Nível

II, Padrão “B”, com a servidora de Colatina/ES, VIVIANE DE SOUZA REIS,

Pedagoga Estat. B, Nível 04-03-E, em conformidade com o Termo de Rescisão do

Convênio n.º 006/2017, firmado entre as Prefeituras de Aracruz e Colatina, de acordo

com o Processo n.º 730/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a data de 31/01/2021.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Fevereiro de 2021.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA

Prefeito Municipal

Em exercício